Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.
NEJMODERNĚJŠÍ TEPELNÁ ČERPADLA
TYPU ZEMĚ-VODA
Další informace na www.mastertherm.cz
�schémata zapojení
�technické listy
�manuály
�ceník

rp
ad
lo
ZE
M
Ě    –
VO
DA
2
0
0
9
landmasteraku-09:Layout 1  1/15/09  4:32 PM  Page 1
Na přání bude zařízení dodáno včetně montáže s 9% DPH.  Použité obrázky jsou pouze ilustrační a nemusejí vždy přesně odpovídat dodávanému zařízení.
LandMaster AKU - země / voda označení objednací číslo
Výkon 5,2 kW, typ 3015, (B0W35) LandMaster-3015A-2009 1LM301509
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1800x640x590 Kompresor Scroll Copeland
Hmotnost TČ (kg) 265 Připojení topná voda 1"ID
Topný výkon (kW) B0W50 5,2 Kondenzátor trubkový, Cu
Příkon (kW) B0W50 1,8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Topný faktor B0W50 2,9 Akumulační nádoba (l) 180
Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Expanzní ventil digitálně řízený
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 55 Otopný systém destilovaná voda
Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 16 "B"
LandMaster AKU - země / voda označení objednací číslo
Výkon 7,1 kW, typ 3021, (B0W35) LandMaster-3021A-2009 1LM302109
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1800x640x590 Kompresor Scroll Copeland
Hmotnost TČ (kg) 265 Připojení topná voda 1"ID
Topný výkon (kW) B0W50 7,1 Kondenzátor trubkový, Cu
Příkon (kW) B0W50 2,3 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Topný faktor B0W50 3,1 Akumulační nádoba (l) 180
Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Expanzní ventil digitálně řízený
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 55 Otopný systém destilovaná voda
Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 20 "B"
LandMaster AKU - země / voda označení objednací číslo
Výkon 10,3 kW, typ 3030, (B0W35) LandMaster-3030A-2009 1LM303009
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1800x640x590 Kompresor Scroll Copeland
Hmotnost TČ (kg) 265 Připojení topná voda 1"ID
Topný výkon (kW) B0W50 10,3 Kondenzátor trubkový, Cu
Příkon (kW) B0W50 3,3 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Topný faktor B0W50 3,1 Akumulační nádoba (l) 180
Vestavěný elektrokotel (kW) 2x 4,5 Expanzní ventil digitálně řízený
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 55 Otopný systém destilovaná voda
Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 20 "B"
LandMaster AKU - země / voda označení objednací číslo
Výkon 12,8 kW, typ 3038, (B0W35) LandMaster-3038A-2009 1LM303809
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1800x640x590 Kompresor Scroll Copeland
Hmotnost TČ (kg) 265 Připojení topná voda 1"ID
Topný výkon (kW) B0W50 12,8 Kondenzátor trubkový, Cu
Příkon (kW) B0W50 4,1 Ekvitermní regulace Carel PCOxs
Topný faktor B0W50 3,1 Akumulační nádoba (l) 180
Vestavěný elektrokotel (kW) 2 x 6 Expanzní ventil digitálně řízený
Výstupní teplota topné vody max. (°C) 55 Otopný systém destilovaná voda
Chladivo R407c Jištění s elektrokotlem (A) 3x 25 "B"
LandMaster AKU - země / voda označení objednací číslo
Výkon 15 kW, typ 3045, (B0W35) LandMaster-3045A-2009 1LM304509
Rozměry TČ v x š x h (mm) 1800x640x590 Kompresor Scroll Copeland
Hmotnost TČ (kg) 265 Připojení topná voda 1"ID
Topný výkon (kW) B0W50 15 Kondenzátor trubkový, Cu
Příkon (kW) B0W50 4,8 Ekvitermní regulace Carel PCOxs